COMUNE DI GHEMME - Prot 0007500 del 25/09/2022 Tit IX Cl 2 Fasc

B, . :
i %;ﬁt‘ iy Tt
¢ ; ﬁ:& % i
LA i X &y »\\(

o v Al 3 b . ¥ #
o Ry ~ ¢ A% B
‘:‘-!-1\3. Q>§ 3 E\ 3% b oY

e ") A emr i g T Ay v
ey, W ) e
o /\* ey r;’;ﬁﬂrh
¥ L A\

ROMAGNANO SESIA GHEMME PRATO SESIA
PROVINCIA DI NOVARA

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE COLLINE NOVARESI

ORDINANZA N. 67/2022 del 25.09.2022

OGGETTO: Disciplina temporanea della circolazione stradale in Via Novara 73.

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Tale nominata con decreto sindacale n. 12 del 31.12.2021

Premesso che lo scrivente ufficio ha acquisito in data 23 settembre 2022 n. prot. 7440 la richiesta da parte
della Sig.ra Boca Gloria, in atti generalizzata, in qualita di proprietaria dellimmobile sito in via Novara 73, intesa
ad ottenere listituzione del senso unico alternato in via Novara nello spazio antistante il civico 73 per giorni uno
ricadendo nel periodo 16/30 settembre 2022;

Considerato che per consentire il corretto e sicuro svolgimento dei lavori si rende necessario provvedere alla
modifica temporanea della viabilité istituendo il senso unico alternato nel tratto di strada sopra indicato;

Vista I'autorizzazione di occupazione suolo pubblico n. 47 del 25 settembre 2022;

Visti gli artt. 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. Lgs 30 aprile 1992 n® 285 e successive modifiche;
Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 dicembre
1992, n° 495;

Visto I'art. 107 del D.Igs. 267/2000 e s.m.i;

ORDINA

L'ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO IN VIA NOVARA NELLO SPAZIO ANTISTANTE IL
CIVICO 73 PER GIORNI UNO RICADENDO NEL PERIODO 16/30 SETTEMBRE 2022

Demanda

Alla Ditta esecutrice dei lavori allinstallazione di idonea segnaletica stradale conforme al C.d.S e alla
regolamentazione della circolazione veicolare a mezzo di movieri.

Comunica che

la presente ordinanza sara resa nota alla cittadinanza mediante pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di
Ghemme;
i trasgressori alle norme sopra riportate saranno puniti secondo termini di Legge;
ai sensi del 4° comma dell'art. 3 della legge 241/90, contro la presente ordinanza & ammesso icorso al TAR.
della Regione Piemonte nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120
giorni.

La Responsabile del Servizio

Comg,ud.ante di Potizia Locale

PQL.!ZE‘;_; LOCALE [ drissa Anha Assi
7]

] SR

UFFICIO POLIZIA LOCALE DI ROMAGNANO SESIA UFFICIO POLIZIA LOCALE DI GHEMME

Piazza Libertd n. 11 28078 Romagnano Sesia (NO) Via Roma n. 21 28074 Ghemme (NO)

Tel. 0163/1903078 Fax 0163/820084 Tel. 0163/840101 int. 4 Fax 0163/841551

e-mail: pm@comune.romagnang-sesia.no.it e-mail: pol_\ziarnunicipale@comumeghemme‘noyara it B

PEC: paliziamunicipale.romagnano-sesia@pec.it PEC: municipio@pec.comune ghemme novara.it E g Rt( I K)N l:
UFFICIO POLIZIA LOCALE DI PRATO SESIA = ®mPIEMONTL

Via Edmondo De Amicis 3 28077 PRATO SESIA (NO)
Tel. 0163/850541 int. 5 Fax 0163/851124
e-mail: polizia.municipale@com! ne.prato-sesia.no.it

adn/Ghemmej/ordinanze 2022



